



**ANLÆGSGARTNERFIRMAET 3A-FYN A/S
TRAPPEHAVEVEJ 3 A
SVENDBORG**

CVR. NR. 26 34 18 25

ÅRSRAPPORT 2023

(22. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024**


Jakob Mikkelsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive anlægsgartneri, havearbejde, snerydning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et undeskud på kr. 117.221, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.925.478 og en egenkapital på kr. 1.614.195.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.747.770	6.466
1 Personaleomkostninger	-5.102.713	-5.357
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-545.909</u>	<u>-580</u>
DRIFTSRESULTAT	99.148	529
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>-246.490</u>	<u>-156</u>
RESULTAT FØR SKAT	-147.342	375
Skat af årets resultat	<u>30.121</u>	<u>-85</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-117.221</u>	<u>290</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte i løbet af regnskabsåret	58.900	0
Overført til næste år	<u>-176.121</u>	<u>290</u>
DISPONERET I ALT	<u>-117.221</u>	<u>290</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Grund og bygninger	998.722	1.027
	Indretning lejede lokaler	37.380	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.028.895</u>	<u>1.925</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>3.064.997</u>	<u>2.952</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>3.064.997</u>	<u>2.952</u>
	Varebeholdninger	<u>184.046</u>	<u>148</u>
	Tilgodehavender fra salg	2.427.076	2.306
	Igangværende arbejder	80.000	81
	Andre tilgodehavender	81.619	105
	Selskabsskat	68.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.740</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender	<u>2.676.435</u>	<u>2.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>78</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.860.481</u>	<u>2.743</u>
	AKTIVER	<u><u>5.925.478</u></u>	<u><u>5.695</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		PASSIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Aktiekapital	400.000	800
	Overført resultat	1.214.195	990
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>1.614.195</u>	<u>1.790</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>129.097</u>	<u>159</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>129.097</u>	<u>159</u>
3	Gæld til kreditinstitutter m.v.	<u>1.829.692</u>	<u>2.079</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.829.692</u>	<u>2.079</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	252.025	297
	Kreditinstitutter	629.975	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.994	318
	Selskabsskat	0	74
	Anden gæld	<u>1.154.500</u>	<u>978</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.352.494</u>	<u>1.667</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.182.186</u>	<u>3.746</u>
	PASSIVER	<u><u>5.925.478</u></u>	<u><u>5.695</u></u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Egne aktier	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	400.000	400.000	990.316	0	1.790.316
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Udbetalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Kapitalnedsættelse	0	-400.000	400.000	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-176.121</u>	<u>0</u>	<u>-176.121</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.214.195</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.614.195</u></u>



NOTER

	2023	2022	
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.	
Lønninger	4.674.079	4.896	
Pensioner	600.147	629	
Rejse- og kørselsgodtgørelse	83.424	97	
Andre omkostninger til social sikring	192.758	119	
Lønrefusioner	<u>-447.695</u>	<u>-384</u>	
	<u>5.102.713</u>	<u>5.357</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>	
 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	Grunde og bygninger	Indretning lokaler	Drifts-materiel
ANSKAFFELSESSUM			
Saldo 1/1 2023	1.407.575	329.958	5.337.048
Afgang	0	0	-142.400
Tilgang	<u>0</u>	<u>46.725</u>	<u>620.375</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2023	<u>1.407.575</u>	<u>376.683</u>	<u>5.815.023</u>
 AFSKRIVNINGER			
Saldo 1/1 2023	380.196	329.958	3.412.521
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-134.300
Årets afskrivninger	<u>28.657</u>	<u>9.345</u>	<u>507.907</u>
AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2023	<u>408.853</u>	<u>339.303</u>	<u>3.786.128</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2023	<u>998.722</u>	<u>37.380</u>	<u>2.028.895</u>



	2023	2022
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	0	31
Fynske Bank	2.081.717	2.345
Overført til kortfristet gæld	<u>-252.025</u>	<u>-297</u>
	<u>1.829.692</u>	<u>2.079</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 570.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 37.500

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier udgør kr. 34.627.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.640.017.